
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
27 декабря 2024                                  пос. Ударный                                            №37

         
Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня источников 

финансирования дефицита бюджета Ударненского городского поселения 

Прикубанского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики 

 

 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Прикубанского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 

Ударненского городского поселения согласно приложению 1. 

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Ударненского городского поселения согласно приложению 2. 

3. Установить, что в случае изменения состава и (или) функций главных 

администраторов доходов бюджета, а также изменения принципов назначения и 

присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета, изменения в перечень 

главных администраторов доходов бюджета Ударненского городского поселения и 

перечень источников финансирования дефицита бюджета Ударненского городского 

поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов 

бюджетов, в течение текущего финансового года вносятся на основании 

нормативного правового акта администрации Ударненского городского поселения. 

4. Актуализация перечня главных администраторов доходов бюджета 

Ударненского городского поселения и перечня главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Ударненского городского поселения на 

очередной финансовый год и на плановый период осуществляется путем внесения 

изменений в настоящее Постановление до начала очередного финансового года. 

5. В связи с принятием настоящего постановления, постановление 

администрации Ударненского городского поселения от 21.12.2022 № 58 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня источников 

финансирования дефицита бюджета Ударненского городского поселения» признать 

утратившим силу. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2025 года. 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

отдела-главного бухгалтера администрации Ударненского городского поселения. 

 

   
Глава администрации  

Ударненского городского поселения                                                              А.А. Гериков 

Проект согласован: 

И.о. заместителя 

 
 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Ударненского городского поселения от 

27.12.2024 № 37 

 

Перечень главных администраторов доходов бюджета Ударненского 

городского поселения  

 
Код бюджетной классификации  

Наименование главного администратора доходов бюджета 

Ударненского городского поселения,  

наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Ударненского 

городского поселения 

код главного 

администратора 

доходов 

код вида (подвида) 

доходов бюджета 

Ударненского 

городского поселения 

1 2 3 

182 
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КАРАЧАЕВО-

ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 

организации, полученных физическим лицом - налоговым 

резидентом Российской Федерации в виде дивидендов 

182 1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02021 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части 

суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей и 

составляющей не более 5 миллионов рублей) 

182 1 01 02022 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части 

суммы налога, превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей и 

составляющей не более 20 миллионов рублей) 

182 1 01 02023 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части 

суммы налога, превышающей 3 402 тысячи рублей, относящейся 

к части налоговой базы, превышающей 20 миллионов рублей и 

составляющей не более 50 миллионов рублей) 

182 1 01 02024 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части 



суммы налога, превышающей 9 402 тысячи рублей, относящейся 

к части налоговой базы, превышающей 50 миллионов рублей) 

182 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от 

долевого участия в организации, полученных физическим лицом 

налоговым резидентом Российской Федерации в виде 

дивидендов) 

182 1 01 02040 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 

авансовых платежей с доходов, полученных физическими 

лицами, являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность по найму на 

основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02050 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, за исключением уплачиваемого в связи с 

переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в 

налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы 

налога, не превышающей 650 000 рублей) 

182 1 01 02080 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на 

доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой 

иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании, а также налога на 

доходы физических лиц в отношении доходов от долевого 

участия в организации, полученных физическим лицом - 

налоговым резидентом Российской Федерации в виде 

дивидендов) 

182 1 01 02090 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на 

основании подачи в налоговый орган соответствующего 

уведомления (в части суммы налога, не превышающей 650 000 

рублей) 

182 1 01 02100 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, за исключением уплачиваемого в связи с 

переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в 

налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей) 

182 1 01 02101 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, за исключением уплачиваемого в связи с 

переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в 

налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы 

налога, превышающей 702 тысячи рублей, но не более 3 402 

тысяч рублей) 

182 1 01 02102 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, за исключением уплачиваемого в связи с 

переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в 

налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы 

налога, превышающей 3 402 тысячи рублей, но не более 9 402 

тысяч рублей) 

182 1 01 02103 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, за исключением уплачиваемого в связи с 

переходом на особый порядок уплаты на основании подачи в 

налоговый орган соответствующего уведомления (в части суммы 

налога, превышающей 9 402 тысячи рублей) 



182 1 01 02110 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на 

основании подачи в налоговый орган соответствующего 

уведомления (в части суммы налога, превышающей 650 000 

рублей) 

182 1 01 02111 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на 

основании подачи в налоговый орган соответствующего 

уведомления (в части суммы налога, превышающей 702 тысячи 

рублей, но не более 3 402 тысяч рублей) 

182 1 01 02112 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на 

основании подачи в налоговый орган соответствующего 

уведомления (в части суммы налога, превышающей 3 402 тысячи 

рублей, но не более 9 402 тысяч рублей) 

182 1 01 02113 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли 

контролируемой иностранной компании, полученной 

физическими лицами, признаваемыми контролирующими лицами 

этой компании, перешедшими на особый порядок уплаты на 

основании подачи в налоговый орган соответствующего 

уведомления (в части суммы налога, превышающей 9 402 тысячи 

рублей) 

182 1 01 02130 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных физическим лицом - 

налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов 

(в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 

182 1 0102140 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных физическим лицом - 

налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов 

(в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей) 

182 1 0102150 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей и 

составляющей не более 20 миллионов рублей (за исключением 

налога на доходы физических лиц в отношении доходов, 

указанных в абзаце тридцать девятом статьи 50 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, налога на доходы физических 

лиц в части суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей, 

относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пункте 6 статьи 

210 Налогового кодекса Российской Федерации, превышающей 

2,4 миллиона рублей (за исключением налога на доходы 

физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах 

тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации), а также налога на доходы физических 

лиц в отношении доходов физических лиц, не являющихся 

налоговыми резидентами Российской Федерации, указанных в 

абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса 

Российской Федерации, в части суммы налога, превышающей 312 

тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы, 

превышающей 2,4 миллиона рублей) 

182 1 01 02160 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 3 402 тысячи рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 20 миллионов рублей и 

составляющей не более 50 миллионов рублей (за исключением 

налога на доходы физических лиц в отношении доходов, 

указанных в абзаце тридцать девятом статьи 50 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, налога на доходы физических 

лиц в части суммы налога, превышающей 312 тысяч рублей, 

относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пункте 6 статьи 

210 Налогового кодекса Российской Федерации, превышающей 

2,4 миллиона рублей (за исключением налога на доходы 

физических лиц в отношении доходов, указанных в абзацах 

тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного кодекса 



Российской Федерации), а также налога на доходы физических 

лиц в отношении доходов физических лиц, не являющихся 

налоговыми резидентами Российской Федерации, указанных в 

абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового кодекса 

Российской Федерации, в части суммы налога, превышающей 312 

тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы, 

превышающей 2,4 миллиона рублей) 

182 1 01 02170 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 9 402 тысячи рублей, относящейся к части 

налоговой базы, превышающей 50 миллионов рублей (за 

исключением налога на доходы физических лиц в отношении 

доходов, указанных в абзаце тридцать девятом статьи 50 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на доходы 

физических лиц в части суммы налога, превышающей 312 тысяч 

рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пункте 

6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, 

превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на 

доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в 

абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы 

физических лиц в отношении доходов физических лиц, не 

являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации, 

указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового 

кодекса Российской Федерации, в части суммы налога, 

превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) 

182 1 01 02180 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к сумме 

налоговых баз, указанных в пункте 6 статьи 210 Налогового 

кодекса Российской Федерации, превышающей 2,4 миллиона 

рублей (за исключением налога на доходы физических лиц в 

отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом и 

тридцать шестом  статьи 50 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, а также налога на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в организации, 

полученных физическим лицом - налоговым резидентом 

Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, 

превышающей 312 тысяч рублей) 

182 1 01 02190 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов 

физических лиц, не являющихся налоговыми резидентами 

Российской Федерации, указанных в абзаце девятом пункта 3 

статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, в части 

суммы налога превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 2,4 миллиона рублей  

182 1 01 02200 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

относящейся к сумме налоговых баз, указанных в пункте 61 

статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не 

превышающей 5 миллионов рублей, за налоговые периоды после 

1 января 2025 года 

182 1 01 02210 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 62 статьи 210 

Налогового кодекса Российской Федерации, не превышающей 5 

миллионов рублей  

182 1 01 02220 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 тысяч рублей, относящейся к сумме 

налоговых баз, указанных в пункте 61 статьи 210 Налогового 

кодекса Российской Федерации, превышающей 5 миллионов 

рублей, за налоговые периоды после 1 января 2025 года 

182 1 01 02230 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 тысяч рублей, относящейся к налоговой базе, 

указанной в пункте 62 статьи 210 Налогового кодекса Российской 

Федерации, превышающей 5 миллионов рублей 

182 1 03 02231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом 

о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 



   

182 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом 

о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

182 1 03 02251 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

182 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом 

о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

182 103 03000 01 0000110 Туристический сбор 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог   

182 1 06 01030 13 0000 110  

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 

границах городских поселений 

182 1 06 06033 13 0000 110 
Земельный налог с организаций, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах городских поселений 

182 1 06 06043 13 0000 110 
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах городских поселений 

182  109 04053 130000 110 
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 

2006 года), мобилизуемый на территориях городских поселений 

 

301 АДМИНИСТРАЦИЯ УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИКУБАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

301 1 08 04020 01 1000 110 

Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

301 

 

  

1 11 05013 13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 

участки, государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах городских 

поселений, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных земельных 

участков 

301 1 11 05025 13 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности городских 

поселений (за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

301 1 11 05035 13 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления городских 

поселений и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

301 1 14 06013 13 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и которые 

расположены в границах городских поселений 

301 1 15 02050 13 0000 140 Платежи, взимаемые органами местного самоуправления 



(организациями) городских поселений за выполнение 

определенных функций 

301  1 17 01050 13 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

городских поселений 

301  1 17 05050 13 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 

поселений 

301 2 02 15001 13 0000 150 
Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

301 2 02 15002 13 0000 150 
Дотации бюджета городских поселений на поддержку мер 

по обеспечению сбалансированности бюджетов 

301 2 02 35118 13 0000 150 

Субвенции бюджетам городских поселений на 

осуществление первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, муниципальных и 

городских округов 

             301 

 
    202 25519 13 0000 150 

Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку 

отрасли культуры 

301 2 02 29999 13 0000 150 
Прочие субсидии бюджетам городских поселений 

301 2 02 20041 13 0000 150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 

301 2 02 20216 13 0000 150 

Субсидии бюджетам городских поселений на 

осуществление дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования, а также 

капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных пунктов 

301  2 19 60010 13 0000 150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов городских 

поселений 

301 2 19 35118 13 0000 150 

Возврат остатков субвенций на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты, из бюджетов городских поселений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2 

к постановлению администрации 

Ударненского городского поселения от 

27.12.2024 № 37 

 

 Перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Ударненского городского поселения 

                                                                             

Код 

администрато

ра 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Главный администратор источников финансирования 

дефицита бюджета 

301 
Администрация Ударненского городского поселения Прикубанского 

муниципального района Карачаево-Черкесской Республики 

301 01 05 02 01 13 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 

городских поселений 

301 01 05 02 01 13 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

городских поселений 

 


